                                                                             PROJEKT 

Uchwała Nr    ..  / ..   /04

Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia ............     2004 roku

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy
 obliczania podatku rolnego na 2005 rok.



Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t. j. z późn. zm./ art.6 ust.3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /Dz.U. z 1993 r. Nr 94,poz. 431- t.j. z późn. zm./, art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz.U.Nr62poz.718,zpóźn.zm./             Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Obniża się cenę skupu żyta  wynikającą z Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 października 2004 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2004 r./ MP Nr 43 poz.765/ a przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2005 r. z kwoty 37,67 zł. do kwoty 12,00 zł. za 1q.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

                                                                                   PROJEKT

   Uchwała Nr ..  /..   /04

  Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia .......   grudnia   2004 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t. j. 
z późn. zm./art.7 ust 3 ustawy z dnia12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych¹ /Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 – t. j. z późn. zm./, art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz.U. Nr 62 poz. 718, z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1. grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części:


1/ będące własnością lub znajdujące się w samoistnym posiadaniu emerytów 
                  i rencistów, otrzymujących emerytury i renty z tytułu przekazania  gospodarstwa 
                  rolnego, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,


2/ zajęte przez gminne jednostki organizacyjne działające w formie zakładu 
                  budżetowego i  jednostek budżetowych za wyjątkiem zajętych 
                  na prowadzenie działalności gospodarczej,


3/   wykorzystywane na potrzeby związane z ochroną przeciwpożarową, za wyjątkiem 

                  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4/  stanowiące własność komunalną  z wyłączeniem oddanych  w posiadanie                

     zależne

2. zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty będące własnością  lub znajdujące się w samoistnym posiadaniu emerytów i rencistów, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

_________________

„¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,
2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieranych opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/.
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                           Henryk Nowakowski

                                                                                                               PROJEKT

   Uchwała Nr    /    /04

  Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia    grudnia   2004 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok.

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t. j. 
z późn. zm./art.5 ust.1 ustawy z dnia12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych¹ /Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 – t. j. z późn. zm./, art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz.U. Nr 62 poz. 718, z późn. zm./ obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 

/ MP Nr 46 poz. 794 / Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości:

   1/  od gruntów:

	     a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
          bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
          gruntów i budynków                                                     -

     b/ pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 
           lub elektrowni wodnych                                              -

     c/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
          statutowej działalności pożytku publicznego przez
          organizacje pożytku publicznego                                -
	0,55 zł od 1 m² powierzchni 

3,37zł od 1 ha powierzchni

0,10 zł od 1 m² powierzchni


______________________

„¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

3. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,
4. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieranych opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/.
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.”.

- 2 -

  2/  od budynków lub ich części:

	    a/   mieszkalnych                                                             -

    b/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 
         od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
         na prowadzenie działalności gospodarczej                  -

    c/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie    
        obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym               -

    d/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
        udzielania świadczeń zdrowotnych                              -

    e/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej       
          statutowej działalności pożytku publicznego przez
          organizacje pożytku publicznego                               -
	0,05 zł od 1 m² powierzchni

                         użytkowej

16,40 zł od 1 m² powierzchni

                           użytkowej
4,20 zł od 1 m² powierzchni

                   użytkowej
3,61 zł od 1 m² powierzchni

                         użytkowej
3,00 zł od 1 m² powierzchni

                         użytkowej


   3/ od budowli                                                                                      2% ich wartości

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

PROJEKT

   Uchwała Nr    ..   /   ..   /04
Rady Miejskiej w Małogoszczu

   z dnia   ..................2004 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

                                      na 2005 rok.                                                              


Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1art. 41 ust.1 i art.. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – t.j.
 z późn. zm./, art. 10 ust.1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1/Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 – t. j. z późn. zm. /art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. 
Nr 62, poz.718, z późn. zm./, obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 8 października 
2004 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących  w 2005 r. /MP Nr 43, poz.753/, obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 r. 

w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 

/ MP Nr 46, poz. 794 / Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.
Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. Od samochodu  ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	            Stawka podatku (w złotych)

	
	
	Wyprodukowane 

przed 1990 r.


	Wyprodukowane 

w 1990 r.

i po 1990 r.
	Dla pojazdów

posiadających

katalizatory

	  1
	2
	3
	4
	5

	
	a)od 3,5 do 5,5

    włącznie

b) powyżej 5,5 do 9

    włącznie

c) powyżej 9 i poniżej12
	575,00

693,00

808,00
	525,00

651,00

735,00
	504,00

577,00

693,00


	


„¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
5. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,
6. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieranych opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/.
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia 

tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.”.

· 2 –

7. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita( w tonach )
	Stawka podatku ( w złotych )

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym  lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	   DWIE OSIE

	12

13

14

15
	13

14

15


	                     976,00

                    997,00

1 018,00

1 050,00
	1 155,00

1 207,00

1 260,00

1 315,00

	    TRZY OSIE

	12

17

19

21

23

25


	17

19

21

23

25
	  950,00

 1 000,00

1 050,00

1 260,00

1 365,00

1 680,00
	1 102,00

1 155,00

1 365,00

1 575,00

1 657,00

1 890,00

	    CZTERY OSIE I WIĘCEJ

	12

25

27

29

31


	25

27

29

31
	1 260,00

1 470,00

1 785,00

1 995,00

2 100,00
	1 491,00

1 680,00

1 890,00

2 452,80 

2 452,80 


3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	
	
	Wyprodukowane 

przed 1990 r.


	Wyprodukowane 

w 1990 r.

i po 1990 r.
	Dla pojazdów

posiadających

katalizatory

	  1
	2
	3
	4
	5

	
	od 3,5  i  poniżej 12 
	1 102,00
	1 050,00
	997,00


· 3 –

4. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	DWIE OSIE

	12

18

25

31
	18

25

31


	                    945,00

1 365,00

1 680,00

1 785,00
	1 113,00

1 575,00

1 785,00

1 937,76 

	TRZY OSIE 

	12

40
	40
	1 785,00

2 205,00
	1 889,00

2 548,65 

	CZTERY OSIE I WIĘCEJ

	12

40
	40
	1 785,00

2 205,00
	1 889,00

2 400,00 


5. Od przyczepy i naczepy która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:  

	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	
	
	Wyprodukowane 

przed 1990 r.


	Wyprodukowane 

w 1990 r.

i po 1990 r.
	Dla pojazdów

posiadających

katalizatory

	  1
	2
	3
	4
	5

	
	Od 7  i  poniżej 12
	546,00
	525,00
	472,00


· 4 –

6.Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	 nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	      JEDNA OŚ

	12

18

25
	18

25
	   577,00

   630,00

1 050,00
	   840,00

   903,00

1 260,00

	      DWIE OSIE

	12

28

33

38
	28

33

38
	1 050,00

1 102,00

1 260,00

1 575,00
	1 155,00

1 260,00

1 365,00

1 785,00

	      TRZY OSIE I WIĘCEJ

	12

38
	38
	1 155,00

1 260,00
	1 260,00

1 365,00


7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

	Liczba miejsc do siedzenia
	Stawka podatku (w złotych)

	
	Wyprodukowane przed 1990 r.


	Wyprodukowane

w 1990 r. 

i po 1990 r.
	Dla pojazdów posiadających katalizatory

	1
	2
	3
	4

	1) do 15 miejsc włącznie

2) od 16 a  poniżej 30  

3) równa lub wyższa  niż 30 
	  756,00

1 039,00

        1 365,00
	  693,00

  976,00

        1 260,00
	  630,00

  924,00

         1 155,00




§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

 i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                        Henryk Nowakowski

                                                                                                                   PROJEKT

 Uchwała   Nr  ..  /  ..  /04

         Rady Miejskiej w Małogoszczu

                   z dnia  ...............    2004 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów  na  2005 rok oraz wprowadzenia dodatkowych zwolnień.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t. j. z późn. zm./ art.14 pkt.1,2 i 4  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych! /Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 – t. j. z późn. zm./, art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz.U. Nr 62 poz. 718, z późn. zm./ obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października  2004 r.

w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych

 / MP Nr 46 poz. 794 / Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 20,00 zł od jednego psa.

§ 2.

Zwalnia się z podatku od posiadania psów posiadaczy jednego psa. 

§ 3.

1.  Podatek płatny jest bezpośrednio na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Małogoszczu  

     Nr konta 38849300040100060000420002 Bank Spółdzielczy Kielce 0/ Małogoszcz 

     w terminie do dnia  31 maja roku podatkowego, a jeżeli obowiązek podatkowy  powstał    w ciągu roku, w terminie 14 dni od daty powstania obowiązku podatkowego.

2. Jeżeli obowiązek podatkowy powstał lub wygasł w ciągu roku podatkowego stawka 

    podatku określona w §1 podlega obniżeniu  proporcjonalnie do liczby miesięcy, 

    w których nie istniał obowiązek podatkowy.

______________________

„¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

8. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,
9. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieranych opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/.
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia tych aktów 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.”.

· 2 –

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

                                                                                                                   PROJEKT

Uchwała Nr  ..   / ..   /04

       Rady Miejskiej w Małogoszczu

      z dnia ..................2004 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru, określenia 
inkasenta oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta na rok 2005.


Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1art. 41 ust.1 i art.. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t.j.
 z późn. zm./, art. 15 i art.19 pkt.1 ppkt.a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1 /Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz.84 – t. j. z późn. zm. /art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz.U.Nr 62, poz.718 z późn. zm./, obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października  2004 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /MP Nr 46 poz. 794/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku 
w Małogoszczu – Osiedle.

§ 2.

Określa się stawki opłaty targowej w następujących wysokościach:

1/  przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki



  5.00 zł

2/  przy sprzedaży z pojazdów samochodowych




14.00 zł
3/  przy sprzedaży ze stoiska







14.00 zł
§ 3.

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 4.

Inkasentem ustala się P. Kamińskiego Stanisława zam. Małogoszcz.

§ 5.

Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 30% zainkasowanej kwoty.

_____________________

„¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

10. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,
11. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieranych opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/.
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia tych aktów 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.”.

- 2 -

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski









projekt

UCHWAŁA NR       /     / 04

Rady   Miejskiej  w  Małogoszczu

                      

z dnia     grudnia  2004 r.

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego ”EKOLOGIA” z siedzibą 

                   w Jędrzejowie. 

               Na podstawie art.67 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 t.j. z późn. zmianami/ oraz § 43 ust.1 i ust.4 Statutu Związku Międzygminnego „EKOLOGIA” Rada Miejska uchwala co następuje :

                                                             
§ 1.

W Statucie Związku Międzygminnego „EKOLOGIA” z siedzibą w Jędrzejowie stanowiącego załącznik Nr 1  do uchwały  Nr 10/103/99 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 22 października 1999r. w sprawie  przyjęcia  Statutu Związku Gmin „EKOLOGIA „ zmienionej  uchwałami Rady Miejskiej w Małogoszczu Nr 30/287/02 z dnia 26 czerwca 2002 r., Nr 5/50/03 z dnia 11 lipca 2003r., Nr 8/78/03 z dnia 27 października 2003r. i Nr 9/88/03 z dnia 4 grudnia 2003r. wprowadza się następujące zmiany:

1.Występujęce wyrazy „EKOLOGIA” zastępuje się wyrazami „Ekologia”.

2.W §4 pkt.1 Statutu wykreśla się gminę „Pińczów” .


§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

                                                          
 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

                                                      


Rady  Miejskiej

                                                      


Henryk Nowakowski



                                           projekt
UCHWAŁA  NR    /  /04


Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia   grudnia  2004r.

w sprawie  wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr 20/196/2000 Rady Miejskiej 

          w Małogoszczu z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie opłat 

                      za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę 

                        Małogoszcz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ oraz w związku z art. 14 ust .5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn. zmianami/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.

W § 2. Ust.1 Uchwały Nr 20/196/2000 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Małogoszcz zmienionej uchwałą Nr 8/68/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 27 października 2003r. wprowadza się następujące zmiany:

w pkt.1 skreśla się kwotę   „7,00zł.”a wpisuje się kwotę   „10,50zł.”

w pkt.2 skreśla się kwotę „15,00zł.”a wpisuje się kwotę   „22,50zł.”

w pkt.3 skreśla się kwotę „22,00zł.”a wpisuje się kwotę   „33,00zł.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2005 roku.










Przewodniczący 










Rady Miejskiej










Henryk Nowakowski

                                projekt

UCHWAŁA  Nr    /   /04

  Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia      grudnia  2004r.

w sprawie zawarcia  ze Starostwem Powiatowym w Jędrzejowie  porozumienia dotyczącego  założenia i prowadzenia przez gminę Małogoszcz Zaocznego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w  Małogoszczu. 

 Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt.11   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)w związku z  art.5 ust.5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn. zmianami/   Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie  porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Jędrzejowie dotyczącego przejęcia przez gminę Małogoszcz zadania związanego  z założeniem i prowadzeniem szkoły ponadgimnazjalnej, Zaocznego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Małogoszczu. 

§ 2.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 1 z Zarządem Powiatu   w Jędrzejowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.


§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

   Przewodniczący 

              Rady Miejskiej

      Henryk   Nowakowski

                   UCHWAŁA Nr   /    /04                            
projekt

Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia     grudnia  2004 r.

w  sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

 i zbiorowego  odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3 i art. 18 ust 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami/ w związku z art.24 ust.1  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. Nr 72, poz.747 ,z 2002r.Nr 113,poz.984/ oraz  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002r. w sprawie określenia taryf ,wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków /Dz. U. Nr 26, poz.257/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Zatwierdza się wysokości taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie  ścieków:

1) za dostarczaną wodę w wysokości 2.00 zł za 1 m³ dla wszystkich odbiorców posiadających wodomierze,

2) za wprowadzanie ścieków do kanalizacji w wysokości:

    - dla gospodarstw domowych 1.90 zł za 1m³ ścieków,

    - dla pozostałych dostawców 3.00 zł za 1 m³ ścieków,

3) za wprowadzanie ścieków  na oczyszczalnię w Zakruczu od dostawców dowożących ścieki wozami asenizacyjnymi w wysokości:

     - z terenu gminy 3.00 zł za 1 m³ ścieków,

     - spoza terenu gminy 6.00 zł za 1 m³ ścieków,

4) miesięczna opłata abonamentowa:

- za wodomierz  1.00 zł,

      - dla odbiorców zbiorowych od jednego przyłącza 10.00 zł.

§ 2.

Do cen  wymienionych w § 1 doliczany będzie podatek VAT.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 9/87/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu  z dnia 4 grudnia  2003 r. w sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz  Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małogoszczu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.









Przewodniczący Rady Miejskiej









      Henryk Nowakowski








projekt

     UCHWAŁA  NR    /      / 04





                                                    Rady Miejskiej w Małogoszczu

                                                        z dnia                      2004 r.

      w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2004.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591,t.j. z późn. zm.)oraz  art.109, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148,t.j. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę

          470.557,67-zł

    w tym : 

    Dział  010 rozdział 01095   § 6291  o kwotę



          415.630,67-zł

    Dział  758 rozdział 75805   § 2920  o kwotę




54.927,00-zł

2.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę

          181.827,00-zł

    w tym : 

    Dział  700 rozdział 70095   § 0470  o kwotę




  3.800,00-zł





 § 0840  o kwotę




12.300,00-zł





………………………………………………………………….





Ogółem 70095




16.100,00-zł

    Dział  756 rozdział 75615   § 0430  o kwotę




  3.000,00-zł

    Dział  756 rozdział 75618   § 0480  o kwotę




17.000,00-zł

    Dział  756 rozdział 75619   § 0460  o kwotę




84.000,00-zł

    Dział  758 rozdział 75801   § 2920  o kwotę




54.927,00-zł

    Dział  801 rozdział 80101   § 0750  o kwotę




  3.800,00-zł

    Dział  921 rozdział 92109   § 0830  o kwotę




  3.000,00-zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę

          477.030,67-zł

    w tym : 

    Dział  010 rozdział 01010   § 6051  o kwotę



          415.630,67-zł

    Dział  600 rozdział 60013   § 2330  o kwotę




40.000,00-zł

    Dział  852 rozdział 85215   § 3110  o kwotę




18.500,00-zł

    Dział  852 rozdział 85219   § 4010  o kwotę




  2.900,00-zł

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę

         603.930,67-zł

    w tym : 

    Dział  010 rozdział 01010   § 6052  o kwotę



          415.630,67-zł

    Dział  600 rozdział 60016   § 4270  o kwotę



            44.600,00-zł

    Dział  750 rozdział 75023   § 4010  o kwotę




20.000,00-zł

    Dział  801 rozdział 80101   § 4210  o kwotę




  3.800,00-zł

 § 6050  o kwotę




65.000,00-zł





………………………………………………………………….





Ogółem 80101




68.800,00-zł

    Dział  851 rozdział 85121  § 6060  o kwotę




20.000,00-zł

    Dział  851 rozdział 85154  § 4210  o kwotę




  7.000,00-zł

§ 4300  o kwotę




10.000,00-zł





…………………………………………………………………. 





Ogółem 85154




17.000,00-zł

    Dział  852 rozdział 85212   § 4010  o kwotę




  2.900,00-zł

    Dział  900 rozdział 90015   § 4260  o kwotę




10.000,00-zł

    Dział  921 rozdział 92105   § 4260  o kwotę




  2.000,00-zł

    Dział  921 rozdział 92109   § 4300  o kwotę




  3.000,00-zł

Źródłem pokrycia występującego niedoboru  budżetu jest zaciągnięty kredyt bankowy w wysokości 415.630,67-zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.









Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

Projekt

UCHWAŁA Nr  /  /04
Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia                         2004r.

w sprawie
wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 11/97/04 Rady Miejskiej 

                        w   Małogoszczu z dnia 24 marca 2004r. w sprawie uchwalenia

                        budżetu  gminy na rok 2004.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 t.j. z późn. zm.) oraz art.109, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr15 poz. 148 t.j. z późn. zm.)) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr 11/97/04 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 24 marca 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2004 wprowadza się następujące zmiany:

1.W § 2 w zapisie dotyczącym dotacje skreśla się kwotę 520.000,-zł a wpisuje się kwotę 480.000,-zł

2.W załączniku Nr 2 do uchwały pt. „Wydatki budżetu” w liczbie porządkowej III pt.„Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” skreśla się rozdział „Drogi publiczne wojewódzkie” wraz z danymi zawartymi w rubrykach od 4 do 8:

3. W załączniku nr 3 do uchwały pt. „Przychody i rozchody budżetu” w liczbie porządkowej nr 3 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwotę 1.784.387,-zł zastępuje się kwotą 2.200.018,-zł, oraz w poz. razem przychody kwotę 1.984.387,-zł zastępuje się kwotą 2.400.018,-zł

4.W załączniku nr 7 do uchwały pt. „Wykaz udzielonych dotacji z budżetu w 2004 roku” skreśla się liczbę porządkową nr 3 wraz z danymi zawartymi w rubrykach od . 2 do do 5.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

Projekt

Uchwała Nr ………

Rady Miejskiej  w Małogoszczu

z dnia                   2004 roku

w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonania zadań zleconych


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: ( Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r.z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1


Na podstawie niniejszej uchwały, z budżetu gminy, mogą być udzielone dotacje podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań gminy, innych niż zadania pożytku publicznego określone w przepisach o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2


Wysokość środków na realizację zadań, o których mowa w § 1 określa Rada Miejska w uchwale budżetowej. 

§ 3

Burmistrz podaje do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty, zakres zadań – które mogą być zlecone podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych, nie działającym w celu osiągnięcia zysku – na które mogą być przyznane dotacje z budżetu gminy, oraz termin składania ofert. 

§ 4

1. Dotacje na realizację zadań o charakterze publicznym przyznawane są w oparciu o ofertę złożoną przez ubiegającego się o realizację zadania.

2. Oferta, o której mowa w ust. 1, winna być złożona na stanowisko merytoryczne w terminie do 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy . W przypadkach szczególnie uzasadnionych oferta może być złożona w trakcie roku budżetowego.

3. Oferta, o której mowa w ust. 1 winna zawierać, w szczególności: (zgodnie z załącznikiem nr 1)

1)  Szczegółowe dane o ubiegającym się o realizację zadania, w tym informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych, wskazujących na możliwość wykonania zadania; zakres działalności podmiotu, wynikający ze statutu lub dokumentu rejestrowanego podmiotu oraz odpisy tych dokumentów,

2) Szczegółowy zakres rzeczowy zadania – dokładny opis, charakterystyka zadania,

3) Termin i miejsce realizacji,

4) Kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania, w tym podanie kwoty oczekiwanej z budżetu gminy wraz z jej przeznaczeniem oraz wskazaniem innych źródeł finansowania zadania,

5) Oświadczenie o nieprowadzeniu działalności w celu osiągnięcia zysku.

4. Burmistrz może uzależniać rozpatrzenie oferty od złożenia w określonym terminie dodatkowych informacji lub dokumentów.

5. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno – prawnych lub innych wad oferty, Burmistrz Miasta i Gminy wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia.

Oferta która nie została uzupełniona nie jest rozpatrywana.

6. Przy rozpatrywaniu ofert na realizację zadania uwzględnia się w szczególności:

1) znaczenie zadania dla realizowanych przez Gminę zadań,

2) przedstawioną kalkulację kosztów,

3) ocenę możliwości realizacji zadania przez składającego ofertę,

4) ocenę wykonania zadań zleconych wnioskodawcy w okresie poprzednim, w zakresie rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków,

5) możliwości finansowe budżetu gminy.

7. W przypadku złożenia ofert przez kilku wnioskodawców Burmistrz dokonuje wstępnego wyboru najkorzystniejszej oferty wykonania zadania w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych. 

8. Burmistrz Miasta i Gminy ma prawo dokonania wyboru wykonawcy zadania w przypadku, gdy złożona zostanie jedna oferta. 

9. Z czynności dotyczących wstępnego wyboru ofert Burmistrz sporządza protokół. 

10. Propozycje Burmistrza dotyczące wysokości dotacji na poszczególne zadania podlegają zaopiniowaniu przez właściwe komisje Rady Miejskiej.

11. Oferty pozytywnie zaopiniowane stanowią podstawę ujęcia zadań i kwot dotacji na ich finansowanie w projekcie budżetu lub w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu. 

12. Postępowanie o udzielenie dotacji podmiotom ubiegającym się o realizację zadań gminy jest jawne. 

§ 5

1.
Po podjęciu uchwały budżetowej na dany rok Burmistrz publikuje, w sposób zwyczajowo przyjęty, zadania i kwoty ustalone w budżecie gminy na ich realizację przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku. 

2.
Burmistrz zawiadamia zainteresowane podmioty o wynikach przeprowadzonego postępowania, tj. o zadaniach i kwotach dotacji na ich realizacje, ustalonych w budżecie. 

§ 6

1.
Warunkiem zlecenia zadania oraz przyznania dotacji na jego realizację jest zaplanowanie wydatku w budżecie gminy, a następnie zawarcie umowy z podmiotem nie zaliczonym do sektora finansów publicznych.

2. Umowę, o której mowa w ust. 1 zawiera się czas oznaczony, nie dłuższy niż rok budżetowy.

3. Podmiot otrzymujący dotację prowadzi dokumentację i ewidencję zgodnie z obowiązującymi przepisami, w sposób umożliwiający ocenę wykonania zadania pod względem rzeczowym i finansowym. 

4. Dowody dotyczące poniesionych kosztów związanych z realizacją dotowanego zadania pozostają w aktach podmiotu otrzymującego dotację. 

5. W treści umowy uwzględnia się postanowienia art. 71 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, a także niniejszej uchwały. 

§ 7

1. Dotacja podlega szczegółowemu rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu.(zgodnie z załącznikiem Nr 2)

2. Podmiot otrzymujący dotację zobowiązany jest do przedłożenia sprawozdania z realizacji zleconego zadania na stanowisko merytoryczne w terminie do 30 dni po zakończeniu realizacji zadania.

3. Sprawozdanie z realizacji zadania dofinansowanego lub sfinansowanego datacją winno zawierać:

a) zestawienie poniesionych kosztów wynikających z faktur, rachunków lub innych dowodów księgowych oraz ich kserokopie, 

b) opis zrealizowanego zadania.

4. W przypadku wykorzystania na realizację zadania tylko części przekazanej kwoty dotacji nie wykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie określonym w ust. 2, nie później jednak niż do końca roku budżetowego.

5. Podmiot otrzymujący dotację nie może wykorzystać środków przeznaczonych na realizację zadania na cele inne niż określone w umowie.

§ 8

1. Burmistrz Miasta i Gminy dokonuje kontroli prawidłowości realizacji zleconego zadania.

2. Czynności kontrolnych pod względem merytorycznym i rachunkowym dokonują osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta i Gminy. 

3. Zakres kontroli obejmuje: 

1)wykonanie zadania zgodnie z umową

2)udokumentowanie zrealizowanego zadania

3)przeznaczenie i wykorzystanie środków otrzymanych z budżetu gminy

4. Z czynności kontrolnych sporządza się informację. 

5. Na podstawie informacji Burmistrz Miasta i Gminy – w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji zadania i wykorzystania dotacji – kieruje do zleceniobiorcy stosowne wnioski i zalecenia, wyznaczając termin do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. 

6. W przypadku, gdy wykonawca nie usunie stwierdzonych nieprawidłowości lub nie doprowadzi do ich usunięcia w wyznaczonym terminie, umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, a środki przekazane na jego realizację podlegają zwrotowi do budżetu gminy w terminie ustalonym przez Burmistrza Miasta i Gminy. 

§ 9

1.
Dotacja będzie przekazywana po podpisaniu umowy na rachunek wskazany w umowie.

2.
Termin przekazywania dotacji określa umowa. 

3.
Dopuszcza się przekazywanie dotacji w ratach lub zaliczkowo, w zależności od rodzaju i specyfiki realizowanego zadania. 

§ 10

Burmistrza Miasta i Gminy, uwzględniając postanowienia niniejszej uchwały, może opracować jednolite formularze oferty, umowy i rozliczenia, o których mowa odpowiednio w § 4, § 6, § 7 uchwały i przekazać je do stosowania zainteresowanym podmiotom.

§ 11

Burmistrza Miasta i Gminy przedstawi – w informacji o przebiegu wykonania budżetu w I półroczu oraz w rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu – dane o realizacji zadań, na które udzielono dotacji z budżetu gminy.

§ 12

Burmistrza Miasta i Gminy opublikuje, w sposób zwyczajowo przyjęty, informację o wykorzystaniu dotacji udzielonych podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych, łącznie ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Nowakowski

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr        /04 Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia

WNIOSEK

o udzielenie dotacji z budżetu gminy Małogoszcz podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych

1. Wnioskodawca

a) Nazwa,

b) Siedziba

c) Dokładny adres,

d) Osoby uprawnione do reprezentacji i ich funkcja.

2. Dane o wnioskodawcy: 

a) Przedmiot działania,

b) Zakres działania,

c) Zaświadczenie o niezaleganiu z zapłatą świadczeń publicznoprawnych oraz ZUS  za ostatni rok poprzedzający złożenie wniosku,

d) nazwa i adres organu rejestrowanego,

e) Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym,

f) Odpis statutu lub innego dokumentu potwierdzającego zakres rzeczowy i miejscowy działania.

3. Informacje o zadaniu:

a) Opis zadania

b) Termin i miejsce realizacji

c) Cel zadania

d) Koszt zadania i jego kalkulacja

e) Wnioskowana kwota dotacji z budżetu

f) Źródła finansowania zadania:

- elementy zadania finansowane z wnioskowanej dotacji,

- środki własne,

- środki z innych źródeł.

4. Osoby odpowiedzialne za realizację zadania oraz wykorzystanie i rozliczenie przyznanej dotacji.

……………………………………………

(pieczątka i podpis osoby uprawnionej )

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr        /04 Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia…….

Rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu gminy w kwocie………………….zł na sfinansowanie zadania p.n………………………………………..zrealizowanego w dniach od…………….do.dnia………….2005 roku.

1. Powyższą kwotę wydatkowano na:

	Lp.
	Nr faktury/

rachunku
	Data faktury/

rachunku
	Wystawca 

faktury
	Treść faktury/ rachunku
	Kwota

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	OGÓŁEM
	



Do rozliczenia dotacji przedstawiono oryginały rachunków/faktur, na których dokonano potwierdzenia sfinansowania z dotacji udzielonej z budżetu gminy, których kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem stanowi załącznik do rozliczenia dotacji.

2. Całkowite rozliczenie zadania ( dotyczy wszystkich źródeł finansowania ).

3. Sprawozdanie z wykonania zadania finansowanego z dotacji ( ocena merytorycznych efektów zadania ). 

……………………………………………..

(pieczątka i podpis osoby uprawnionej)
